支部総会・支部研修会開催申請書

文教大学父母と教職員の会

事務局長　　惠羅　博　様

文教大学父母と教職員の会

　　　　　　　　支部　　支部長氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　〒　　－　　住所

　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　－　　－　　　携帯電話　　－　　－
　　　　　　　　　　　　　　携帯アドレス　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
この度、下記のとおり、平成　　年度　支部総会・支部研修会　を開催しますので、

申請します。

１．　日時　　平成　　年　　月　　日（　　曜日）
午前・午後　　時　　分から

午前・午後　　時　　分まで

２．　会場　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　市）

　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）
· 会場までの地図を添付して下さい。

3． 支部総会・支部研修会の内容のポイント

　　　（講演・講話について具体的な希望があればご記入下さい。）

４．　講師派遣依頼　　　（　　　　　名）

　　　（講師に対するご希望があればご記入下さい。）

５．　個人面談の有無　　（　　有　　・　無　　）

《事務局からお願い》
※
『支部総会・支部研修会開催申請書』は開催が決まりましたらすみやかに郵送、FAXまたはメールにて越谷事務局宛ご送付下さい。

『支部総会・支部研修会計画書』につきましては、申請書と同時かまたは詳細が決まりしだい、ご提出ください。事務局は、計画書に基づき講師等へ最終依頼いたしますので、出来るだけ詳しくご記入下さい。
※
派遣講師氏名は手配確定しだいご連絡致します。

※
個人面談のご予定がある場合、該当名簿を少なくとも開催日の２週間前までにご提出下さい。

支部総会・支部研修会　計画書

文教大学父母と教職員の会

事務局長　　惠羅　博　様

　　　　　　　　　　支部

　　支部長　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話（　　　　　　　　　　　）

支部総会・支部研修会の内容のポイント

　　　　　　　（講演・講話について具体的な希望があればご記入下さい。）

予定の講師名

個人面談の見込み人数
プログラム
開催日　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

開　始　　　時　　　分～

　　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

　　　　　　時　　　分～　　　時　　　分

特記事項